
n 
„„ 2 

Pro/e/U 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

UCHWAŁA NR XXIII/I38/202$ 
RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzącycll z pobranej opiaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 6r ust. 2da pkt I ustawy z dnia 13 września I 996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) uchwala się, co następuje: 

I. Postanawia się o pokryciu w 2025 roku części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gdyż 
środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w art. 6r 
ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Skępem 

Ryszard Szewczyk 

WA. 

Id: C13393A3F-F2DB-4BF ł-A20 ł-28F8 ] AEOOC8I3. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt I ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości porządku w 
gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz.733), w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w ust. 2-2c, Rada 
Miejska może postanowić, w drodze uchwaly, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Wplywy z tytułu opiaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie pokrywają kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w związku z tym należalo podjąć 
niniejszą uchwałę 

OP tfY 

Weronik . asze -Pet owska 
WA 74 

Id: C8393A3F-F2D8-413F I -A2D I -2SFB I AEOOC8I3. Projekt Strona I 


